
ZARZĄDZENIE NR 26/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 
3 Maja w Nasielsku, ul. Staszica 1, 05-190 Nasielsk, prowadzonego przez Gminę Nasielsk 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji                  
3 Maja w Nasielsku, ul. Staszica 1, 05-190 Nasielsk, ogłoszony Zarządzeniem Nr 13/22 z dnia 13 stycznia 
2022r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 
Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku, ul. Staszica 1, 05-190 Nasielsk, prowadzonego przez Gminę 
Nasielsk. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70085AA-AC2A-471A-96FF-8E2B9A669CA4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


